
Dodatek Č. 14
SMLOUVY

o spolupráci při realizaci projektu
dynamického ověřování nákupních podmínek

ze dne 1. srpna 2008 a dodatku Č. 1 až 12
uzavřené ve smyslu ust. § 269 odst. 2. obchodního zákoníku mezi smluvními stranami

Zájemce:
Vojenská nemocnice Brno I www.vnbrno.cz
Sídlo: Brno, Zábrdovická 3
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3, PSČ
IČO: 60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:epospisilova@vnbrno.cz
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu: 4034881/0710
Jednající: plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel nemocnice
Osoba oprávněná jednat za zájemce: Ing. Eva Pospíšilová, ekonom, náměstkyně
E-mailováadresa:epospisilova@vnbrno.cz
(dále jen "Zájemce")

PSC 636 00
63600

a
Poskytovatel:
DONASY s.r.o. I www.donasy.cz

Sídlo: Sumperk, Nezvalova 20 PSC 787 01
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 50588
Korespondenční adresa: 623 00 Brno, Chopinova 13
IČ: 25929496
DIČ: CZ25929496
E-mailováadresa:donasy@donasy.cz
Bankovní spojení: ČSOB a.s, pob, Brno, Milady Horákové, PSČ 601 79, Česká republika
č.účtu: 196 076 049/0300

IBAN: CZ18 0300 0000 0001 9607 6049, BIC: CEKOCZPP,název účtu: DONASY s.r.o.
Jednající a oprávněný jednat za poskytovatele: Ing. Zbyněk Dohnal, jednatel
(dále jen "Poskytovatel")
dále také "smluvní strany"

Smluvní strany uzavírají tento dodatek Č. 14 ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu
dynamického ověřování nákupních podmínek uzavřené dne 1. 8. 2008.
Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti této smlouvy, ve znění dodatků 1 až 13,
o 12 měsíců, tj. do termínu 31. 7. 2023 a její právním režimu dle zákona Č. 89/2012 Sb.
Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma stranami a účinný dnem 1. 8.2022. Dodatek
tvoří nedílnou součást předmětné smlouvy. Je vyhotoven ve dvou stejnc 'o jednom
pro každou smluvní stranu.

V Srně dne 31. červenlj>e 2022 V Srně dne 31. čerx 2

plk. MUDr, [';
ředitel

Vojenská nemocnice Brno

Ing, zt
JI

001\

mal

v


